

契約番号	4K0Q1H0105000
------	---------------

物品売買契約書

契約金額 ￥2,352,515.-		(うち消費税額 213,865 円)			
品名 (件名)	規格	単位	数量	単価	金額
[カート式] はかり	ESC02024 EA715AG-12	UN	4	71,200	284,800
デジタル台はかり	ESC02024 EA715SE-1	UN	1	9,200	9,200
気化式大型冷風機	EA897TA-1 850(W)×510(D)×1380(H)	UN	10	77,265	772,650
ワイヤーモッコ (シートなし)	ESC02024 EA981WM-83	EA	5	42,800	214,000
トランシーバー【同時通話対応/防水型】	ALICO DJ-P300	UN	30	28,600	858,000
	以下余白				
小計					2,138,650
消費税					213,865
合計					2,352,515
契約保証金	免除	納入場所	陸上自衛隊横浜駐屯地		
代金支払回数	1回	納期	令和7年2月28日		

上記の契約について、契約担当官陸上自衛隊中央輸送隊会計科長 安部 孝之 を甲とし、株式会社ユメレオ 代表取締役 白井 利之 を乙として、次の条項により契約を締結する。

第1条 本契約については、駐屯地標準契約書物品売買契約条項を適用する。

第2条 特約条項は、談合等の不正行為に関する特約条項及び暴力団排除に関する特約条項を付す。

令和6年12月6日

契約担当官

甲 陸上自衛隊中央輸送隊
会計科長 安部 孝之

神奈川県川崎市川崎区渡田新町1-3-16

乙 株式会社ユメレオ
代表取締役 白井 利之